
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Ключевского сельского поселения 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

от   13.10.2021 г.  №  74 

 

О внесении изменений в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на ввод объектов в 

эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции, 

капитального строительства, расположенных на территории Ключевского 

сельского поселения Омского муниципального района Омской области, за 

исключением объектов индивидуального жилищного строительства», 

утвержденный Постановлением № 40-п от 25.04.2012 года Администрации 

Ключевского сельского поселения Омского муниципального района Омской 

области. 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года              

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 1 июля 

2021 года № 276-ФЗ « О внесении изменений в Градостроительный кодекс 

Российской Федерации и отдельные законодательные акты», Уставом 

Ключевского сельского поселения Омского муниципального района Омской 

области 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Подпункт 7 пункта 2.9.1. административного регламента 

«Подготовка и выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при 

осуществлении строительства, реконструкции, капитального строительства, 

расположенных на территории Ключевского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области, за исключением объектов 

индивидуального жилищного строительства» изложить в следующей 

редакции: 

«7) акт о подключении (технологическом присоединении) 

построенного, реконструированного объекта капитального строительства к 

сетям инженерно-технического обеспечения (в случае, если такое 

подключение (технологическое присоединение) этого объекта 

предусмотрено проектной документацией);». 



2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и вступает в 

силу с момента опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

 

Глава  сельского поселения                                                        А.В. Тымань 
  

 


